S.N.C., trattativa n. 5694041);  

PRESO ATTO dell’offerta economica (Identificativo unico offerta n. 2720832-2) prot. n. 5376 del 13/10/2025, 
presentata, dal suddetto operatore economico, sulla piattaforma MePA, pari ad un importo complessivo di € 
7.036,00 (euro settemilaetrentasei/00) omnicompresnivo, che risulta congrua e conforme alla richiesta di 
questo Istituto;  

TENUTO CONTO che al suddetto operatore sarà, pertanto, affidato il Servizio mediante stipula Trattativa Diretta 
sul MePA, in quanto il preventivo presentato è rispondente alle esigenze della Stazione Appaltante in termini di

[...]

L’Operatore Economico dovrà garantire che lo svolgimento delle attività sia effettuato da personale in 
possesso di tutti i requisiti e i titoli previsti, come dai curricula presentati in risposta all’avviso di 
selezione prot. n. 4776 del 17/09/2025 e valutati dalla Commissione. 

 di autorizzare la spesa complessiva 7.036,00 (euro settemilaetrentasei/00) omnicomprensivo, IVA inclusa, se 

dovuta, da imputare per un importo di € 4.636,00 sul capitolo P02/3 (Madrelingua inglese primaria) e per un 
importo di € 2.400,00 sul capitolo   P02/4 (Madrelingua inglese secondaria) - Esercizio Finanziario 2025;